PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA
* * ESTADO DO PARANÁ * *

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Senhor BERTOLDO ROVER, Prefeito do Município de Imbituva, Estado do

Paraná, no exercício de suas atribuições legais, torna público para conhecimento de todos os

interessados, que foi HOMOLOGADO o resultado licitátorio na modalidade de Pregão Nº

70/2018 , em favor da empresa:

Vencedores do lote
Participante/Vencedor Valor R$ Valor R$ por

extenso
Lote

OSMAIR RODRIGUES - EPP
CNPJ 03.517.560/0001-06
RUA PACÍFICO BORGES Irati-PR
CEP 84500-000

2.400,00 Dois Mil e
Quatrocentos
Reais

001

Merco Soluções em Saúde SA
CNPJ 05.912.018/0001-83
Rua Bréscia Colombo-PR
CEP 83413-575

1.900,00 Um Mil e
Novecentos
Reais

001

A G ROSSATO DIST
CNPJ 22.499.940/0001-00
RUA LUIZ CARLOS ZANNI Ibiporã-PR
CEP 86200-000

56.759,50 Cinqüenta e Seis
Mil, Setecentos e
Cinqüenta e
Nove Reais e
Cinqüenta
Centavos

001

MERCITTA COMERCIO ATACADISTA E
DISTRIBUIÇÃO LTDA - ME
CNPJ 27.486.278/0001-77
RUA THOMAZ LISS Colombo-PR
CEP 83408-310

12.632,00 Doze Mil,
Seiscentos e
Trinta e Dois
Reais

001

IRMÃOS CANTERI COMÉRCIO DE
ALIMENTOS LTDA
CNPJ 09.621.314/0001-86
RUA CAP. JOÃO MARCONDES
Imbituva-PR
CEP 84430-000

128.730,00 Cento e Vinte e
Oito Mil,
Setecentos e
Trinta Reais

001, 003, 004

COMERCIAL EVOLUCENTER EIRELI
CNPJ 03.417.066/0001-70
Avenida 7 de Setembro Imbituva-PR
CEP 84430-000

215.957,80 Duzentos e
Quinze Mil,
Novecentos e
Cinqüenta e Sete
Reais e Oitenta
Centavos

001, 003, 004,
005

CELEIRO BRASIL ALIMENTOS EIRELI
CNPJ 27.893.077/0001-94
RUA ALFREDO PINTO São José dos
Pinhais-PR
CEP 83050-320

10.159,50 Dez Mil, Cento e
Cinqüenta e
Nove Reais e
Cinqüenta
Centavos

001, 005

LUIS CEZAR CHEREDA
CNPJ 81.096.612/0001-21
RUA GETULIO VARGAS Imbituva-PR
CEP 84430-000

52.389,00 Cinqüenta e Dois
Mil, Trezentos e
Oitenta e Nove
Reais

004

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$480.927,80

Sendo que segue de conformidade com a adjudicação.

                                                 Imbituva/PR, 07 dias de agosto de 2018.

BERTOLDO ROVER

    PREFEITO MUNICIPAL